
お申し込みはこちらから！

➤

➤

60名

先着順

定 員

2025.12.5

＜お問い合わせ＞  社会福祉法人 大阪府社会福祉協議会 運営適正化委員会・大阪福祉人材支援センター 研修グループ

大阪府社会福祉協議会運営適正化委員会事務局（大西・池）

TEL：06-6191-3150 FAX：06-6191-5660

大阪福祉人材支援センター研修グループ（際田・石井）

TEL：06-6762-9035 FAX：06-6764-5149

https://805e2fd3.form.kintoneapp.com/public/0944ff14ed947b33dda4d896672dffa8901bf152bd28afd14b2f6899338a97ab


大阪府社会福祉協議会
大阪福祉人材支援センター 研修グループ

研修にお申込みされるにあたってのお願い

大阪府社会福祉協議会 大阪福祉人材支援センター 研修グループでは、引き続き安心して皆様に
ご受講いただける環境を整えてまいります。研修申込みされる皆様におかれましてもご協力ください
ますようお願い申しあげます。

■安心できる受講環境のために
・各事業所におきましても、引き続きの感染対策をされていることと存じます。お互いに安心して
研修に受講できるように、各自で感染対策をお願いいたします。

・本センターとしては、会場入口に消毒液を設置しておりますので、適宜ご利用ください。
また、休憩時等、定期的な換気を行います。

・ゴミは、各自お持ち帰りいただきます。

なお、地震・台風など自然災害等により、やむを得ず研修を中止または延期させていただく場合
がございます。
中止または延期させて頂く場合は、速やかにご連絡させていただきます。

研修申込みされる皆様へ


	スライド 1
	スライド 2

